平成 24 年度第 1 回「建築士の会東大阪」幹事会 議事録

開催日時 ： 平成 24 年 4 月 23 日（月）18：00～20：00

開催場所 ： 小阪ＴＴＳセンター３階会議室

議長   ： 大 橋

書記   ： 磯 田

出席者

○-出席 ×-欠席 ？-未定 空白-未回答

1. 見学会及び活動報告会の内容について

  日時     ６月２３日 or ３０日くらいを考慮  １３：００集合予定
  見学場所   高井田の市営住宅現場
  報告会場所  これから調べてまた報告する
  当日予定   見学会・総会の後、税理士さんによる建築に関わる税金の話し
         と家具屋さんのお話し。
  懇親会予定  これから調べてまた報告する

2. 第 35 回ふれあい祭り（平成 24 年 5 月 13 日） 内容検討
  別紙にて 各担当及び備品の確認。 傘を１本/人くらい用意して欲しい
  各自 ２Ｌのペットボトルに水を入れて凍らせて持参
  キーリングの景品は基本的には お菓子を準備
  ゴミは各自持ち帰る。当日搬入は ＡＭ７：００～９：００まで
  現地集合は、ＡＭ７：００ 搬出はＰＭ４：３０～５：３０
  前日 ＰＭ１：００ 大久保さんの倉庫に集合、準備をする
  懇親会は、ＰＭ６：００～８：００
  費用は 4,000 円前後  学生は 1,500 円   不足分は大人が負担
  その他 内容を別紙にて確認した。

3. その他

     次回幹事会予定日程  ５月２８日（月） ＰＭ６：００ 小阪ＴＴＳにて

森田 原ケ 大西 篠原 芋本 原タ 池渕 竹田 井戸田 宋 細川 立神 磯田 川北 大久保 小山 市川 仙入 大橋

 ○     ×  × ×   ○  ○ 〇   ×  ○ ○

真壁 田中 今西 甲斐 竹原

  〇   ×